総合企画部 広報室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
https://www.ymfg.co.jp

 ２０２１年５月７日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

フリーローン「イロドリ」（WEB 完結型）の取扱開始について

 山口フィナンシャルグループ（取締役会長グループＣＥＯ 吉村 猛）の子会社である山口銀行（頭

取 神田 一成）は、お客様の幅広いニーズにお応えできるよう、アイフル株式会社と提携し、お申込

みからご契約まで WEB で完結するフリーローンの取扱いを開始しますのでお知らせします。

１．商品概要

商品名 山口銀行フリーローン

愛称 イロドリ

対象者 次の条件を全て満たす個人で保証会社の保証が得られる方

（1）申込時、満 20 歳以上、かつ満 69 歳以下の方（最終返済時のご

年齢が満 75 歳以下の方）

（2）安定・継続した収入のある方

   ※パート、アルバイトを含みます。ただし専業主婦（主夫）、

   年金収入のみの方は除きます。

（3）現行の居住地または勤務先の所在地が当行営業エリア内の方

資金使途 （1）多目的プラン

①マイカー資金、他社マイカーローン借換資金

②教育資金、他社教育ローン借換資金

③リフォーム資金、他社リフォームローン借換資金

④医療費

⑤冠婚葬祭にかかる資金

⑥その他資金使途が明確であり、生活する上で必要不可欠な資金

※①～⑥について、資金使途が確認でき、購入先（サービス提供

先）へ振込みにより支払うことが可能な資金

（2）フリープラン

  自由

（3）上記(1)、(2)の併用資金

※事業資金及び投機資金はご利用いただけません。

融資金額 10 万円以上 500 万円以内（1 万円単位）

融資期間 6 ヵ月以上 10年以内

融資利率 固定金利 年 3.50％～年 14.30％（保証料を含みます）

※融資利率は当行所定の審査により決まります

https://www.ymfg.co.jp

担保 不要です

連帯保証人 不要です

保証会社 アイフル株式会社

２．取扱開始日

  ２０２１年５月７日（金）

３．取扱店

  山口銀行の全店

  ※本商品は当行のホームページよりお申込みを受付しており、店頭での受付は行っ

ておりません。

                                    以 上

 【本件に関するお問合せ先】
山口フィナンシャルグループ リテール推進部
石崎・熊崎   TEL：082-236-0202